[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕНЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.05.2017                                                                                                         № 14
с.Нижняя Ненинка

	О внесении изменений в постановление Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края от 24.12.2014 № 30 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Указом Губернатора Алтайского края  от 09.04.2013 № 11 «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Алтайского края, и иных лиц их доходам"

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Подпункт «г» пункта 10 Положения «о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов» - исключить.

        2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Нижнененинского сельсовета и на информационном стенде с. Акатьево Солтонского района Алтайского края.
Глава Администрации  сельсовета                                                  Л.Н.Павленко